
UCHWAŁA NR XX/96/2016
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 27 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie                         
Gminy Szelków.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) i art. 4 ustawy z dnia 13 września  1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. 2016r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego, uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały XIX/88/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 17 czerwca 2016r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szelków wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 3 ust. 3 dodaje się pkt 1 i pkt 2 w brzmieniu:

„1) Do odpadów suchych zaliczamy: makulatura gazetowa, papier, kartony, plastik, szkło białe i 
kolorowe, metal, wszelkiego rodzaju tworzywa sztuczne, opakowania z metali żelaznych, nieżelaznych, 
tekstylia, drobny sprzęt elektroniczny, odpady z tkanin;

2) Do odpadów mokrych zalicza się: odpady kuchenne, resztki jedzenia, odpady roślinne, środki higieny 
osobistej, resztki i obierki z owoców i warzyw, fusy z kawy, herbaty, skorupki jajek, worki z odkurzaczy, 
popiół c.o.;”;

2) w § 3 ust. 8 i ust. 9 otrzymują brzmienie:

„8. Odpady wielkogabarytowe (zużyta stolarka okienna, drzwiowa, meble, itp.) oraz odpady 
budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne nie wymagają odrębnych urządzeń do 
zbierania, należy gromadzić je odrębnie od pozostałych odpadów komunalnych, wystawić je przed 
wejściem na teren nieruchomości lub w miejscu wyznaczonym do tego celu przez zarządcę 
nieruchomości, z którego odbierane będą przez podmiot uprawniony raz w roku, w terminie podanym do 
wiadomości mieszkańców lub dostarczyć do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych;

9. Odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych 
robót rozbiórkowych należy przekazywać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Przy 
czym ustala się miesięczną normę: 1 mieszkaniec w wysokości 200 kg gruzu rozbiórkowego. 
Dopuszcza się wykorzystanie i zagospodarowanie w/w odpadów na własnej działce lub  siedlisku (np. 
jako podsypka pod utwardzenie wjazdu, chodnika, itp.), bądź do utwardzenia lub naprawy zniszczonych 
dróg o nawierzchni gruntowej po wcześniejszym  uzgodnieniu z właścicielem lub zarządcą drogi;”;

3) w  § 3 ust. 13 otrzymuje brzmienie:

„13. Zużytą folię budowlaną należy gromadzić odrębnie od pozostałych odpadów komunalnych
i przekazać ją do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych;”;

4) skreśla się Rozdział 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

Id: 38BB5B02-020E-4AAD-A606-426BB11AE27D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 38BB5B02-020E-4AAD-A606-426BB11AE27D. Podpisany Strona 2




